Atrama vaizdo kameroms 1 120,00 145,20 

3. Suskilusio pamato ir atramos 
demontavimas 

1 220,00 266,20 

4. Įrangos nuėmimas, uždėjimas, 
perkomutavimas objekte 

1 1200,00 1452,00 

Sutarties kaina Eur su PVM: 2577,30 

Pradinės Sutarties vertė 2130,00 Eur be PVM (du tūkstančiai šimtas trisdešimt  eurų, 

00 ct), Pradinės Sutarties vertė 2577,30 Eur su PVM (du tūkstančiai penki šimtai 
septyniasdešimt septyni eurai, 30 ct) 

2.2. Kaina yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, susijusias su 
Darbų atlikimu. Kainai įtakos negali turėti terminų pažeidimas, darbo užmokesčio ir kitų 

panašių išlaidų išaugimas. Kaina dėl bendro kainų lygio kitimo, valiutų kursų pasikeitimo ir dėl